بوده است.»

او گفت: «باید قدردان بسیاری از فعالان بیادعایی بود که در
شهرهای کوچک فعالیت میکنند. آنها دسترسی به رسانه ندارند و به
همین دلیل هدف سرکوبهای شدیدتری هستند، اما باید بدانیم جنبش

زنان تنها به چند چهره مشهور رسانهای خلاصه نمیشود.»

۸ فروردین ۱۴۰۳ – ۲۷ مارس ۲۰۲۴

برگرفته از سایت بی بی سی فارسی

در ایـران “جنـایت علیـه بشریـت”
اتفاق افتاده است

مصاحبه بیبیسی فارسی

با رئیس کمیته حقیقتیاب سازمان ملل متحد در امور
ایران

۲۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۱۸ مارس ۲۰۲۴

سـارا حسـین، حقوقـدان بنگلادشـی و مسـئول کمیتـه
حقیقتیـاب سازمـان ملـل متحـددر امـور ایـران، بـه
بیبیسی فارسی گفت که در تحقیقات خود به مواردی از
«قتل، کشتار فراقضایی، شکنجه، بدرفتاری، تجاوز» و
«تبعیض ساختاری علیه زنان و قومیتها» برخورده و
متقاعد شده که در ایران «جنایت علیه بشریت» اتفاق

این کمیته امروز، ۱۸ مارس، (۲۸ اسفند)، گزارش خود
را به شورای حقوق بشر در ژنو ارائه داد و اعلام
کرد که حکومت ایران در سرکوب اعتراضات پارسال با
«نقض جدی حقوق بشر» مرتکب «جنایات علیه بشریت»

شده است.
منبع خبر : بی بی سی فارسی : 18 مارس 2024

-———————————————

گزارش کمیته حقیقتیاب سازمان ملل متحد:

جمهوری اسلامی در اعتراضات سال گذشته

مرتکب «جنایت علیه بشریت» شد

۱۸ اسفند ۱۴۰۲ – ۸ مارس ۲۰۲۴

کمیته حقیقتیاب سازمان ملل با انتشار گزارشی گفته
است جمهوری اسلامی در جریان سرکوب اعتراضات پارسال
ایران با «موارد جدی نقض حقوق بشر» مرتکب «جنایات
علیه بشریت» شد. این کمیته، که شورای حقوق بشر
سازمان ملل آن را تعیین کرده، معتقد است حکومت
ایران از جمله با «خشونت و تعقیب و آزار جنسی و

در محکــومیت مــوج اعــدامها در
جمهوری اسلامی

کاریکاتور از هفتهنامه شارلی ابدو – فرانسه – 4 ژانویه 2023
شماره 1589

اعدام معترضان را محکوم میکنیم!
از فراخوان برای اعتصاب عمومی

ʺنه به اعدام̏ پشتیبانی میکنیم!

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

را محکوم می کند.

ما با فراخوان نهادهای حقوق بشری در کردستان، برای اعتصاب
عمومی در اعتراض به اعدام ها، اعلام همبستگی می کنیم.

ما خواستار لغو فورى احكام اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم،
حذف مجازات اعدام و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و

عقيدتى در سراسر ايران هستیم.

چهارشنبه 31 ژانویه 2024 – 11 بهمن 1402

گرامی باد یاد آبتین، ستمکشتهی
راه آزادی